
Verksamhetsberättelse för Norrbottens Bågskytteförbund 2008 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: 
 
Rolf Rönnlund ordförande 
Staffan Jonsson kassör 
Kristin Lindqvist sekreterare 
Ulf Palo 
Olga Widén 
Paul Köhler  rekordansvarig 
 
 

Norrbottens Bågskytteförbund har under året gjort ansträngningar för att hitta de gamla 
stadgarna, men det har inte funnits. Därför har förbundet tagit fram nya stadgar med hjälp av Svenska 
Bågskytteförbundet. Tanken är då att under årsmötet ska de nya stadgarna klubbas igenom och bli en 
del av den ryggrad som saknats i förbundet.   

Under året har det anordnats domarkurser och vi kan med glädje konstatera att vi nu har 
16 licenserade domare i Norrbotten och två godkända nationella domarinstruktörer. Detta bådar gott 
då vi var och är i stort behov av att fler kan döma tävlingar. Fler som kan döma leder till att fler 
tävlingar kan hållas, vilket i sin tur gynnar bågskytten. 

I år var det Norge som var värd för Barentskampen och den arrangerades i natursköna 
Lönsdal. I sedvanlig turordning kom Sverige på en andra plats, slagna av Finland och Norge som trea, 
och sist i tävlingen. Det var ett rejält försprång för Finland som vann med 105 p, Sverige tvåa på 61 p 
och Norge sist på 54 p.    

Den klubb i länet som har utmärkt sig mest under året och som är på stark framgång är 
Luleå Bågskyttesällskap där antalet medlemmar stadigt ökar. Det fina samarbetet mellan klubbarna i 
länet är verkligen gynnande för sporten och det är något som NBF ser som positivt för utvecklingen 
för en sport som bågskytten. 

Norrbottens Bågskytteförbund gav Luleå Bågskyttesällskap uppdraget att hålla i DM 
inomhus och tävlingen hölls lördagen den 1 mars i Luleås lokaler på Handelsvägen 19. I samband med 
DM inomhus hölls också lilla DM inomhus, en separat tävling för knattarna (10-klasserna). Värt att 
notera är det stora andelen deltagare under tävlingen. 

Årets utomhus DM var inte ett rent DM utan en ihop slagning med tävlingen 
Bodenträffen. Tävlingen anordnades av Bodens BKP och vädret var skiftande och på de långa hållen 
var vinden störande. Temperaturen varierade mellan 12-16 grader. Platsen för tävlingen var på Bodens 
bana vid Gruvberget.  
   På juniorsidan har Isak Lundberg och Ludvig Flink gjort stora framsteg och Isak kom 
fyra på utomhus SM och Ludvig trea på upp till 13 i fält. Det ska bli spännande att följa dessa två 
killar och se vad som kommer och sedan så inspirerar det andra juniorer i länet att satsa på bågskyttet.  

 
Distriktsmästare inomhus 2008: 
Se bifogad resultatlista. (Bilaga 1) 
 
 
Distriktsmästare utomhus tavla 2008:  
Se bifogad resultatlista. (Bilaga 2) 
 
 
Övriga resultat att notera: 
Luleå BS skytt Tommy Flink har utmärkt sig genom att bli två individuellt i elitserien och 
Luleå BS Compund lag med Harri Forsberg, Timo Forsberg och Rolf Rönnlund blev utslagna 
i semifinalen, men slutade med en fin sjätte plats på SM.  


